
Nr. crt. Nume si prenume Ora

1 Biris L.M.I. Razvan - Hie 8:30

2 Burca I. Denis 8:40

3 Bus T. loan - Alin 8:50

4 Calborean N.M. Maria Diana 9:00

5 Capilnean I. loana - Maria 9:10

6 Cinta P. Petru - Danut 9:20

7 Gagiu V. Monica 9:30

8 Girdan V. Bogdan 9:40

9 Marginean F.A. Andrei Alexandra 9:50

10 Nicoara V. Paul - Marian 10:00

11 Reziuc D. Bogdan - Gabriel 10:10

12 Rus G. Mihai 10:20

13 Samsudean I. Cristian - Viorel 10:30

14 Strango V. Alexandra 10:40

15 Toma V. Florentina Marioara 10:50

16 Trimbitasl. Ana Maria 11:00

17 Zileriu G.R. Cristina 11:10

18 Zubic I. Danu 11:20

Facultatea de Constructii

Programare interviu admitere Master Inginerie Geotehnica

14.iul.2015, sala 136, str. Baritiu nr.25, ora: 8:30

Secretar comisie 

S.L. dr. ing. Marius Calin GHERMAN


